檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部體育署　書函

地址：10489 臺北市朱崙街20號

承辦人：劉哲志

電話：02-87711025

傳真：02-87728707

電子信箱：sosa8028@mail.sa.gov.tw

受文者：天主教崇光學校財團法人新北市崇光女子高級中學

發文日期：中華民國107年9月10日

發文字號：臺教體署學(三)字第1070032127號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(107D023171_107D2012964-01.doc)

主旨：函轉屏東縣政府辦理109年全國中等學校運動會「主題標

語、標誌與吉祥物」設計全國徵選活動辦法1份，請協助辦

理公告事宜，請查照。

說明：

一、依據屏東縣政府107年9月4日屏府教體字第10730384900號

函辦理。

二、徵選活動之宗旨在於透過公開徵選活動，建立全中運有關

之主題標語、標誌與吉祥物，以廣泛應用於全中運文宣及

活動，使其達到宣傳、識別與全中運精神之展現。

三、甄選活動辦法及報名表等相關表件，請逕至以下網址下載

：

(一)屏東縣政府全球資訊網：https://www.pthg.gov.tw/。

(二)屏東縣政府教育處全球資訊網：http://www.ptc.edu.t

w/。

(三)屏東縣體育發展中心官網：http://www.ppdc.pthg.gov

.tw/。

(四)屏東縣立至正國民中學官網：http://web.jjjh.ptc.ed

8

26

第2頁，共2頁

裝

訂

線

u.tw/。

四、公告期間：自即日起至107年11月30日(星期五)止，以郵

戳為憑(以掛號郵寄，逾期恕不受理)。

五、相關問題請逕洽本案承辦人陳淵源主任，聯絡電話：(08)

7666394#9。

正本：各縣市政府(除 屏東縣政府外)、各直轄市政府教育局、全國高級中等學校、各

公私立大專校院、教育部部屬機關(構)

副本：屏東縣政府、本署學校體育組 2018-09-10
17:43:52